COBPAHUE IPEJICTABUTEJIEN

CEJIBCKOI'O ITOCEJIEHHA

MAJIAA TJIYIINITA
MYHUIIATIAJIBHOI'O PAVIOHA
BOJIBIIETJTYIIAIKUAA
CAMAPCKOM OBJIACTH
TPETBEI'O CO3bIBA

PEHIEHUE
Ne 135 ot 29 mapta 2018 roaa

O BHecennu u3meHeHuii B Pemnenne CoOpaHusi npeacraBurelieil ceJibCKOIo
nocegenuss Manas I'iiymmuna MyHMIMIIAJIBHOIO paiioHa boJbieray ki
Camapckoii o61actu Ne 114 ot 04 nexadps 2017 roga «O0 yrBep:k1eHnU Ol01xKeTa

ceJIbCKOro noceseHus Magas ['iymimna MyHUIMIIAJABLHOIO pailoHa

Boabmeraymmunkuii Camapckoii o6sactu Ha 2018 roa u Ha muIaHOBBIN NEPUOS

2019 u 2020 ronoB»

PykoBoactBysice bromxetrHsiM koaekcom Poccuiickont ®denepauun, YcCTaBOM
cenbCKoro nocenennss Manas [mymmna MyHUIHUNANBHOrO paiioHa bonbpmiernymunkun
Camapckoii obnactu, CoOpaHue TMpeACTaBUTENCH CeNbCKOro Tmnocenenus Mamas
['mymmia MyHunMnansHoro paiiona bonesmernymmunkuit Camapckoii 06actu

PEIINJIO:

1. Buectu B Pemenne CoOpaHus mpeAcTaBUTENEH CEIbCKOTo mocenaeHust Manas
['mymma myHununansaoro paitona bonemernymmuikuii Camapcekoit oomactu Ne 114 ot
04 nexabps 2017 1. «O0 yTBepKIeHHH OIOKETa CEIIBCKOro IoceieHus Maas
['mymmna myHununansHoro paiiona bonbmernymmikuii Camapcekoit o6iactu Ha 2018
roja u Ha manoBbii epuo 2019 u 2020 rogoB» ciienyromue N3MEHEHNS

1)
2)
3)
4)

5)

B ab3are
«6263,7»;
B a03are
«6263,7»;
B ab3are
«3110,4%;
B a03alle
«2110,7»;

B a03aile 1BeHaauaToM myHKTa 5 cymmy «2008,0» 3aMeHUTH

«2076,4».

BTOpOM TMyHKTa 1 cymmy «6195,3»
TpeTbeM myHKTa | cymmy «6195,3»
BTOpOM TMyHKTa 5 cymmy «3042,0»

BOCBMOM NyHKTa 5 cymmy «2042,3»

3aMCHUTH

3aMCHUTDH

3aMCHUTH

3aMCHUTDH

CyMMOM
CyMMOM
CyMMOM
CyMMOM

CyMMOM



2. HampaButh HacTosmee Pemenne rnaBe ceabCKOro mnoceneHuss Manas
[mymuna MyHununansHoro paiioHa bomnbmermymmnkuii Camapckoit oOnactu  amst
HOJANUCAHUS U OQUIUAIBHOTO OIyOJIUKOBAHUS.

3. Hacrosimee Pemenue BcTymaeT B CHIy I[OClie €ro O(UUIMAIBHOIO
ONMyOJIMKOBAaHUS U paCHpOCTpaHseTcs Ha  IPAaBOOTHOLIEHMS,  BO3HHUKIIME
¢ 29 mapra 2018 rona.

4, OHY6HI/IKOB3TI) HaCTOAIICC Pemenue B rasere ((M&JIOFJIYHII/IHKHC Bectn» He
IIO3AHCC NCCATHU ,Z[Heﬁ IIOCJIC €TI0 IMOAITNCaHMA.

IIpeacenarenn I'naBa
CoOpanus npeacraBuTeiei CeJILCKOI0 MOCeJIeHUs
CeJbCKOI'0 MOCeJeHUsA Mauanas I'nymmnna
Manas I'nymmna MYHHMIUINIAJIBHOIO paiioHa
MYHHLHNIAILHOTO paiiona “ner e DOJB Iy ITHIKA I
BosberytmuKuii SN M Camapekoii 0pacTu

Camapckoii o61acTu e &£/ T —edg) A

&N/ A.C.Muxaiijios 11§ (K.B.POJII/I‘IGB




6) NpunoxeHue 4 N3NoXuTb B HOBON peAaKkumnn:

Ipunoxenue 4

k Pemennto CobpaHust npencTaBuTeNeil CenbCKOro MoCeIeHus
Manas ['mymuna MyHUIUIansHOro paiiona bospriermymunkuit
Camapckoii obnacti "O06 yTBepxKIeHHN OI0KETa CelTbCKOro
nocenenuss Manas ['nmymuna MyHULIUIAIBHOTO paiioHa
Boaprernymmnkuit Camapckoit obiacti Ha 2018 rox u Ha
rutaHoBbIi nepuon 2019 u 2020 romos”

BepomctBeHHas CTPYKTypa pacxonooB MeCcTHOro GloaKeTa cenbCcKoro

noceneHus Manas Mywuua MyHWLMNanNbHOrO paoHa
Bonbwernywuukuii Camapckoi o6nactu Ha 2018 rop

HaumeHoBaHue I1aBHOTO
pacnopsiiuTeJisi CpeJcTB

CyMmMma ThIc.py0iei

MeCTHOT0 OI0/KeTa, pasziesa, P3 11 LCP BP B TOM “HCJIe 32
nojpas/ea,ueieBoii cTaTbu, YTBep&a cer
NOrpynnbl BUIOB PACX0I0B eHo Ge3posmesTHbI
X
NOCTyNIeHHH
Kon rnasnoro
pacnopsiauTe
1 OI0/IZKETHBIX
cpeiacTB
AJIMHHHUCTPANHUS CEIbCKOT0
nocesienuss Majas Iiymuna 62637 9997
229
OouerocyiapcTBeHHbIe o1 00 23459 2150
BOIPOCHI
229
OYHKINOHHPOBaHNUE BbICLIET0
J0JIKHOCTHOTO JINIA CYObeKTa
Poccuiickoii ®enepanun u 01 02 626,5 0,0
MYHHUIHIATLHOTO
o6pa3zoBaHus
229
HenporpaMMHbIe HalpaBIIeHAS o1 02 90 0 00 00000 626,5 0.0

229

pacxo0B MECTHOT'O Oro[KeTa




229

HenporpamMMHble HarpaBICHHs
Pacxo0B MECTHOTO OIO/KETa B
00J1acTi 00IIerocyIapCTBEHHBIX
BOIIPOCOB, HALIMOHAIBHON
000pOHBI, HAITMOHAIBHOI
0e30MmacHOCTH U
[IPaBOOXPAHUTEIBHOM
NeATENHHOCTH, a TaKXKe B chepe
CpPENICTB MacCOBOM HH(pOPMAITHH

01

02

90 1 00 00000

626,5

0,0

229

Pacxo/p! Ha BBILIATHI IEPCOHATY
rOCYIapCTBEHHBIX (
MYHHIMIIAIBHBIX) OPraHOB

01

02

90 1 00 00000

120

626,5

0,0

229

DyHKIHOHUPOBaHHE
IIpaBureancrBa Poccuiickoii
®egepanuu, BLICHIHX
HCHOJTHHTEILHBIX OPTAHOB
rocy1apcTBeHHOM BJIacTH
cyobexToB Poccuiickoii
Degepanuu, MECTHBIX
aIMUHUCTPALUH

01

04

11474

0,0

229

HenporpamMubie HarmpaBIeHHs
pacxo/10B MECTHOTO Oro/KeTa

01

04

90 0 00 00000

11474

0,0

229

HenporpaMMHbIe HartpaBIeHHS
PacxonoB MECTHOTO OIO[DKETa B
o6J1acTi 001Ierocy1apCcTBEHHBIX
BOIIPOCOB, HALIMOHAILHOM
000pOHBI, HAITMOHAILHO
06e30MacHOCTH U
TIPaBOOXPAHUTEIHHOMN
NeTENLHOCTH, a TaKkxke B cdepe
CpEeICTB MaccoBOi HH(MOPMAIIUU

01

04

90 1 00 00000

11474

0,0

229

Pacxo/ib! Ha BBIIATHI HEPCOHAITY
TOCYAapCTBEHHBIX (
MYHHITHIIATEHBIX ) OPTaHOB

01

04

90 1 00 00000

120

1059,0

0,0

229

VHble 3aKynKH TOBapoOB, paboT 1
yCIyT i1 o0ecnedeHust
rOCY/lapCTBEHHBIX
(MyHHULUITAIGHBIX HYXT)

01

04

90 1 00 00000

240

87,4

0,0

229

Huble MexXOI0IKETHBIE
TpaHchepThI

01

04

90 1 00 00000

540

1,0

0,0

229

PesepBHbIe (hoHABI

01

11

1,0

0,0

229

HenporpamMMHbIe HarpaBJICHHs
Pacxo/10B MECTHOTO Oro/IKeTa

01

11

90 0 00 00000

1,0

0,0




229

HenporpaMMHbIe HarpaBICHUS
Pacxo0B MECTHOTO OIOKETa B
00sacTu 00Ierocy1apCTBEHHBIX
BOIPOCOB, HALOHAIBHOM
000pOHBI, HALMOHAIBHOM
6e3omacHOCTH U
[PaBOOXPAHHUTEIBHOM
JeSTEIBHOCTH, a TaKXKe B cdepe
CpPeCTB MacCoOBOM HH(pOpMALUH

01

11

90 1 00 00000

1,0

0,0

229

PesepBHble cpencTea

01

11

90 1 00 00000

870

1,0

0,0

229

Jlpyrue oduerocyiapcTBeHHbIe
BONPOCHI

01

13

571,0

215,0

229

MyHHUIHIATBHAS TIPOrpaMMa
"IToBbirerne 3HGHEeKTHBHOCTH
UCTIOJIb30BAHHUS
MYHHUIUTIAJIBHOTO UMYILECTBA
CeJIbCKOTO moceneHust Manas
T'nymuna MyHUIMIIATBHOTO
paiiona Bonperymmnkmii
Camapckoii obnactu" Ha 2013-
2020 romabt

01

13

50 0 00 00000

571,0

215,0

229

HHble 3aKynku TOBapoB, paboT 1
yCIIyT st oOecredeHust
rOCY/lapCTBEHHBIX
(MyHHULUITAIBHBIX HYXT)

01

13

50 0 00 00000

240

515,0

215,0

229

Ymuiara HaJoros, COOPOB U MHBIX
aTexein

01

13

50 0 00 00000

850

56,0

0,0

229

HanunonansHast 06opona

02

00

80,7

80,7

229

Moouau3anMoHHas K
BHEBOICKOBAasi MOArOTOBKA

02

03

80,7

80,7

229

HenporpamMuble HarpaBIeHHs
PAacxoJi0B MECTHOTO OO/IKETa

02

03

90 0 00 00000

80,7

80,7

229

HenporpaMMHbIe HalpaBICHUS
Pacxoj0B MECTHOTO OFO/KETa B
obmacTn obmIerocy1apcTBEHHBIX
BOIPOCOB, HAIIMOHATIBHOM
000pOHEI, HAMOHAIBHOM
0e30IacHOCTH 1
MIPABOOXPAHUTEIBHON
NeTENLHOCTH, a TaKkxkKe B cdepe
CpEeJICTB MaccoBOi HH(OpMain

02

03

90 1 00 00000

80,7

80,7

229

Pacxo/pl Ha BBINIATEI IEPCOHATTY
TOCYIapCTBEHHBIX (
MyHHIUTIAIBHBIX) OPTaHOB

02

03

90 1 00 00000

120

80,7

80,7

229

HanuonananHast 6e30MacHOCTH
U NPaBOOXPAHUTEIbHAS
JNEeATEJbHOCTH

03

00

25,0

0,0

229

Obecneyenue noKapHoO
0e3onacHoCTH

03

10

25,0

0,0




229

MyHununansHas nporpamMma
"[NoxxapHast 6€301acHOCTb Ha
TEPPUTOPUH CEIHCKOTO
nocenenust Manas ['iymuana
MYHHIAIATFHOTO paiiona
Bonpmermymunkuii Camapckoi
obnactu" Ha 2013-2020 roxapl

03

10

52 0 00 00000

25,0

0,0

229

HHbIe 3aKyNKH TOBApoOB, paboT n
YCIIyT JUTst 00eCTIeYeHuUs.
rOCY/IapCTBEHHBIX
(MyHULMIIAIBHBIX HYX]T)

03

10

52 0 00 00000

240

25,0

0,0

229

HaumnonaJibHasi JKOHOMHKA

04

00

674,0

0,0

229

JopoxkHoe x03siicTBO
(1opozxHbIe (POHIBI)

04

09

674,0

0,0

229

MyHuLMnagbpHas IporpaMma
"BraroycTpoicTBO TEppUTOpPUN
CeNbCKOro nocesneHus Manas
T'nymumna MyHUIMIIATBHOTO
paiiona Bonprerymmnkmii
Camapckoii obnactu" Ha 2013-
2020 romst

04

09

55 0 00 00000

674,0

0,0

229

Ioanporpamma "PeMOHT 1
coJIepXKaHNe YINIHO-TOPOKHOMN
cern"

04

09

552 00 00000

674,0

0,0

229

MHble 3aKynku TOBapoB, padoT U
yCIIyT s oOecredeHnst
roCyJapCTBEHHBIX
(MYHULMIIAJIBHBIX HYX]T)

04

09

552 00 00000

240

674,0

0,0

229

JKnanmHo-KOMMyHaIbHOE
X0351iiCTBO

05

00

1052,7

704,0

229

BaaroycrpoiictBo

05

03

1052,7

704,0

229

MynununanbHas IporpamMma
"bnaroycTpoicTBO TEPPHUTOPUH
CenbCKOro nocenenua Manas
Imymmina MyHHIMIATBHOTO
paiiona bonmbsmermymunkuii
Camapckoii oonactu" Ha 2013-
2020 romast

05

03

55 0 00 00000

1052,7

704,0

229

Toanporpamma "Ynuynoe
ocselenue"

05

03

551 00 00000

650,0

350,0

229

HHble 3aKyIKH TOBAapOB, paboT 1
yCIyT A o0ecnedeHust
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHHULUIIATbHBIX HYXT)

05

03

551 00 00000

240

650,0

350,0

229

Tloanporpamma "[poune
MEpOIPHUSTHS 110
OnaroycTpoucTBy"

05

03

554 00 00000

402,7

354,0

229

VHble 3aKyIKH TOBApOB, padoT U
YCITyT 171 0OecedeHnst
roCy/IapCTBEHHBIX

05

03

554 00 00000

240

402,7

354,0




(MYHHUIMIIAIBHBIX HYX]T)

229

KyabTypa, kuHemaTtorpagus

08

00

20854

0,0

229

Kyabstypa

08

01

1970,4

0,0

229

MyHHUIHIANIBHAS TIPOrpaMMa
"Pa3BuTne colMO-KyJIbTypHOH
JIeSATEIIbHOCTH B CEJILCKOM
nocenennu Maas [iymmna
MYHHUIUIAJIBHOTO paiioHa
Bounbiernymmunkuit Camapcekoit
ob6mactu" Ha 2013-2020 rozas!

08

01

56 0 00 00000

10,0

0,0

IMoxnporpamma "KynsTypHble
MeponpusTus"

01

56 1 00 00000

10,0

0,0

229

HHbIe 3aKyNKH TOBApoOB, paboT u
yCIIyT Ass oOecnedeHus
rOCY/lapCTBEHHBIX
(MyHHULUIIAIBHBIX HYXT)

08

01

56 1 00 00000

240

10,0

0,0

229

Tloanporpamma "Hubie
MeXO0KeTHBIE TpaHCchepThl”

08

01

56 2 00 00000

1960,4

0,0

229

HHble MeXOI0KETHBIE
TpaHCc(hepThI

08

01

56 2 00 00000

540

19604

0,0

229

Jlpyrue Bonpochl B 00;1aCTH
KYJbTYpbl, KHHeMaTorpaguu

08

04

115,0

0,0

229

MyHununansHas IporpaMma
"Pa3BuTHe COLMO-KYIbTYPHOU
JIeATENbHOCTH B CETbCKOM
nocenenun Manas ['irymuna
MYHUIUTIIATBHOTO paifoHa
bonemernymmunkuii Camapckoit
obnactr" Ha 2013-2020 roxs!

08

04

56 0 00 00000

115,0

0,0

229

Toxnporpamma "Husle
MexOr0UKeTHBIE TpaHchepThr”

08

04

56 2 00 00000

115,0

0,0

229

HHble MexOI0KETHBIE
TpaHchepTHI

08

04

56 2 00 00000

540

115,0

0,0

6 263,7

999,7




7) NpunoxeHue 6 N3NoXuTb B HOBON peAakumnn:

Ipunoxenue 6

k Pemenuro CoOpaHust IpeACcTaBUTENEH CEIbCKOT0 OCEIeHUs
Manas ['mymuna MyHULIaNsHOro paiiona bospiiermymunkuit
Camapckoii obnactu "O6 yTBepKICHHH OIODKETa CENbCKOro
nocenenus Manas ['tymuia MyHUIUIIAIBHOTO pailoHa
Bonbmernymmukuii Camapckoit o6nactu Ha 2018 ron u Ha

ruiaHoBbli nepuon 2019 u 2020 romos”

Pacnipenesnenne 6I0/:KeTHBIX ACCHTHOBAHMIA MO LEJIEBBIM CTATHAM (MYHHIUNAILHBIM POrPAMMAM M HENPOTrPAMMHBIM
HANPABJIEHHSM /IeITeJIbHOCTH), TPYIINIAM M MOATPYNIAM BHAOB PAcX0/I0B KJIaccH(pUKAIMU Pacxo0B MECTHOTO GI0/KeTa
cesIbeKoro nocesienuss Manas [inymmua MyHununajabHoro paiiona bouabmeraymunkuii Camapekoii o61actu Ha 2018 roa

HaumeHoBanue

nce

BP

CymMma ThIC.py0Oseii

YTBepixkaeHo

B TOM 4YHCJIe 32 cueT
0e3B03Me3IHBIX
MOCTYIJICHMIi

MynununajibHas nporpamma "Ilopsimenne
3 PeKTHBHOCTH HCNOJIb30BAHUSA MYHHLUNIAILHOTO
HMYLIECTBA CeJIbCKOro nocesiennsi Manasi Iimymmna
MYHHIMIAJIBHOIO paiioHa bBoabmeraymunkui
Camapckoii o01actn" Ha 2013-2020 roasi

50 0 00 00000

571,0

215,0

VIHBIe 3aKyIKH TOBapOB, pabOT M YCIYT JUIS 00eCTIeUeH s
roCcyJapCTBEHHBIX (MyHHUIIUIATbHBIX HYX]T)

50 0 00 00000

240

515,0

215,0

VrnaTa Hanoros, cGOpPOB ¥ MHBIX IIaTeXeH

50 0 00 00000

850

56,0

0,0

Mynununansnas nporpamma "Ilokapnas
0€3011aCHOCTh HA TEPPHTOPHH CEJILCKOI0 I0CeIeHHUs
Manas I'mymiMna MyHMIMNAJIBHOTO paiioHa
Boabsmermymunknii Camapckoii odsactu' na 2013-
2020 roabl

52 0 00 00000

25,0

0,0




VHbIe 3aKyNIKK TOBapoB, pabOT H YCIYT M 00eCTICUCHHS

52 0 00 00000 240 25,0 0,0
rOCY/IapCTBCHHBIX (MYHULHUITATIBHBIX HYXK/)
MyununuunajabHas nporpamma "'BiaroycrpoiicTso
TEPPUTOPUH CeJIbCKOro nocejenns Manas I'mymunna 55 0 00 00000 1726.7 704.0
MYHULHUNAJIbHOTO paiioHa Bosbmeraymunkmii ' '
Camapckoii ods1actn" Ha 2013-2020 roas!
Toanporpamma "YnudHoe ocBerienue” 551 00 00000 650,0 350,0
VHble 3aKyNKK TOBApOB, paboT U YCIYT IUisl 0OECTIeYCHH s 55 1.00 00000 240 6500 3500
TOCYJapCTBEHHBIX (MyHHITHIATEHBIX HYXK]T) ' '
Toanporpamma "PeMOHT U cozepkaHue yIu4HO-
JIOpOKHOf ceTn” 552 00 00000 674,0 0,0
WHble 3aKynKy TOBApOB, padoT U yCIIyT i o0ecnedeH s
rOCYJapCTBEHHBIX (MyHHITHIIATEHBIX HYXK]T) 5520000000 240 674,0 0.0
IToanporpamma "IIpodne MepornpusTus mo 55 4 00 00000 4027 3540
OyaroycTpoicTBy" ' '
WHble 3aKynKy TOBApOB, padoT U YCIyr AJs 00eceYeHHst 55 4 00 00000 240 4027 3540
rOCyJapCTBEHHBIX (MyHHITHIIATEHBIX HYXK]T) ’ '
MynununanabsHas nporpamma ""Pazsurne couno-
KYJIbTYPHO# AeITeIbHOCTH B CEJIbCKOM MOCETeHHH
Majas ['mymuna MyHHOUNAJIBHOTO paiiona 56 0 00 00000 20854 0,0
Boabsmermymunknii Camapcekoii odnacru" na 2013-
2020 roaw!
IMoamporpamma "KyneTypHble MeponpusaTis" 56 1 00 00000 10,0 0,0
WHble 3aKynKy TOBApOB, padoOT U YCIyT I 00ecredeH s 56 1.00 00000 240 10.0 00
rOCY/IapCTBEHHBIX (MYHUIMIIAIBHBIX HYXT) ' '
Moanporpamma "HHble MeXOI0MKETHBIE TPaHChEPTHI" 56 2 00 00000 20754 0,0
Wubie MexOIOKETHBIE TPAHC(EPTH 56 2 00 00000 540 20754 0,0
HenporpaMmHuble HanpaBJIeHUsI PACXO/I0B MECTHOTO 90 0 00 00000 18556 807

O10/12KETA




HerOFpaMMHLIe HanpapJICHHS pacXoq0B MECTHOTO
Oro/pKeTa B 00J1aCTH 06H.ICFOCyI[apCTBeHHI>IX BOIPOCOB,

HallMOHAJILHOW 000POHBI, HALMOHAJIBEHOM 0€301aCHOCTH 90 1 00 00000 1855,6 80,7
U MIPaBOOXPAHUTENBHOI ACATETBHOCTH, a TAKKe B cdhepe
CpencTB MaccoBoi HHGopMaLuu

Pacxozipl Ha BHIILIATHI IEPCOHATY TOCYJAPCTBEHHBIX 90 1.00 00000 120 1766.2 807
(MyHHLHIATbHBIX) OPTaHOB ' '

WHble 3aKynKU TOBApOB, paboOT U YCIyT I 00eCIeYeHHS 90 1 00 00000 240 874 00
roCy/IapCTBEHHbIX (MyHULMITAIBHBIX HYXIT) ' '

WHble MexXOr0KETHBIC TpaHC(HEPTHI 90 1 00 00000 540 1,0 0,0

PesepBHbIe cpesicTBa 90 1 00 00000 870 1,0 0,0

Hroro: 6 263,7 999,7
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8) mpunoxeHne 9 H3I0KUTH B HOBOIH peIaKIlHu:

Ipunoxenne 9

k Pemennro CobpaHust npencTaBuTeneil CenbcKoro
nocenenuss Manas ['ymuna MyHUIUNAIBHOTO paiioHa
Bonpiernymunkuii Camapckoii odnactu "O6
YTBEpIKJICHHHN OIO[KETa CEILCKOTo MoceNeHus Maast
I'mymmna MyHuIMnanbsHOro paioHna
Bonprermymunkuii Camapckoii odnacti Ha 2018 rog
¥ Ha manoBelid iepuox 2019 u 2020 rogos"

HcTounnky BHyTpeHHero GMHAHCHPOBAHUS Je(pUIINTA GI0/iKeTa CeJIbCKOro noceeHns Manas
Caymuna MyHHIMNaJbHOro paiiona Boabmeraymunkuii Camapckoii o6actu Ha 2018 roa

HaumeHoBaHuUe IpyNIbl, NOATPYNINbI, CTATHU U BUIA HCTOYHHKA
(puHaHCHMpOBaHusA AepUIMTA MECTHOIO 010KeTa, KOAA
KJIacCH(PUKALMM ONepauuii CeKTOpa rocy1apcTBeHHOT0

ynpaBJieHUsl, OTHOCAIIUXCH K HCTOYHUKAM (UHAHCHPOBAHUS
neduuuTa MeCTHOTO 0101KeTa

Kon Kopn 6101keTHOI
aJJMHHHCTpPaTOpa KJIaccupuranumn CymmMma (ThIC.pyo.)

Hcrounnky BHyTpeHHEro GrHAHCHPOBaHus Aeduuunta OropKeTa

229 | 01 00 00 00 00 0000 000 0
Bro/pkeTHble KpeauThl OT APYTUX OIOKETOB OIOXKETHOH CHCTEMBI

229 | 0103 00 00 00 0000 000 Poccuiickoii Oenepannn 0
BromkeTHBIE KPEMUTHI OT JPYTHX OIOKETOB OIOKETHOM CHCTEMBI

229 | 0103 01 00 00 0000 000 Poccuiickoit @eneparmu B Bamore Poccniickoit Deneparmu 0
Tonyuenune GrOJKETHBIX KPEAUTOB OT APYTUX OIOHKETOB
OromkeTHO cuctemel Poceniickoit deneparmu B BamoTe

229 | 010301 00000000 700 Poccwuiickoit ®eneparmn 0
TNoy4enne KpeIUTOB OT IPYTUX OFOKETOB OIOMKETHOI CHCTEMBI
Poccniickoit eneparuy Or0KeTaMH CENbCKUX MOCEICHUH B

229 | 01030100 100000 710 Bamote Poccuiickoit Denmeparmu 0
TorameHne OFOPKETHBIX KPSANTOB, TTOIYYSHHBIX OT APYTUX
OrouKeToB OrOJUKETHON cucTeMbl Poccuiickoit denepanuu B BaIoTe

229 | 010301 0000 0000 800 Poccwuiickoit ®eneparmu 0
[oramieHne Gr0MKETaMU CETbCKUX MOCENCHHN KPEAUTOB, OT APYTHX
OroKeTOB OFOJKETHOMH crcTeMsl Poccuiickoi denepannn B BasroTe

229 | 01030100 100000810 Poccwuiickoit ®eneparmn 0
V3MeHeHne OCTATKOB CPEICTB HA CYETAX 110 YyUETy CPEACTB

229 | 01 05 00 00 00 0000 000 Oro/pKeTa -6263,7
VBenuueHne OCTATKOB CPEICTB OIOHKETOB

229 | 01 05 00 00 00 0000 500 -6263,7

229 | 01 0502 00 00 0000 500 VBenuueHne mpoYux OCTATKOB CPENCTB OIOKETOB 62637

229 | 010502 01 00 0000 510 YBennueHne MpOYHX OCTATKOB JICHEXKHBIX CPEICTB OIOKETOB 6263.7
YBennueHne MpOoYHX OCTATKOB JICHEXKHBIX CPEICTB OIOKETOB

229 | 010502 01 100000510 CEIIbCKUX TMOCEIECHAN 6263,7

229 | 01 05 00 00 00 0000 600 VYMeHbIIEHHE OCTATKOB CPEICTB OIOKETOB 6263.7

229 | 01 05 02 00 00 0000 600 YMeHbIIEHHE IPOYNX OCTATKOB CPEICTB OIOKETOB 6263.7

229 | 010502 01 00 0000 610 YMeHbIIIeHHE MPOYNX OCTATKOB JEHEKHBIX CPEICTB OIOKETOB 62637
YMeHbIIeHHE MPOYNX OCTATKOB JEHEKHBIX CPECTB OIOKETOB

229 | 01050201 10 0000 610 CEeJIbCKMX MTOCETEHUI 6263,7
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